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miljoonaa euroa 2021 2020
Liikevaihto 11,819 8,707
Liikevoitto ennen konserniliikearvopoistoja (EBITA) 2,307 1,728
Liikevoitto ennen konserniliikearvopoistoja (EBITA) % liikevaihdosta 19,5 % 19,9 %
Liikevoitto 1,966 1,388
Liikevoitto % liikevaihdosta 16,6 % 15,9 %
Osakekohtainen tulos (laimentamaton) 0,87 0,76
Omavaraisuusaste % 72,8 % 42,5 %
Nettovelkaantumisaste % -103,2 % -37,3 %

Taloudellisten tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevoitto ennen konserniliikearvopoistoja (EBITA)
Omavaraisuusaste % = Oma pääoma suhteessa saaduista ennakoista oikaistuun taseen loppusummaan
Nettovelka = Pitkä- ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta vähennettynä rahavaroilla
Nettovelkaantumisaste % = Nettovelka suhteessa omaan pääoman
Osakekohtainen tulos (laimentamaton)

TOIMINTAKERTOMUS

Taloudelliset tunnusluvut

Toiminnan tuloksellisuus ja taloudellinen tilanne

Yhtiön liikevaihto vuonna 2021 oli 11,8 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 3,1 miljoonaa euroa, mikä vastasi 36% kasvua verrattuna tilikauteen 
2020. Merkittävimmät tekijät liikevaihdon kasvun taustalla olivat virtuaalitapahtumaratkaisujen, analyysipalveluiden sekä IR-ratkaisujen kasvu.

Tilikauden 2021 voitto oli 1,3 miljoonaa euroa, mikä on 0,2 miljoonaa euroa enemmän kuin edellisellä tilikaudella. Yhtiön liikevoitto oli 2,0 (1,4) 
miljoonaa euroa, jonka osuus yhtiön liikevaihdosta oli 16,6 % (15,9 %). Yhtiön ensisijaisesti seuraama kannattavuusmittari eli liikevoitto ennen 
konsernin liikearvopoistoja (EBITA-liikevoitto) oli 2,3 (1,7) miljoonaa euroa, eli 19,5 % (19,9 %) liikevaihdosta.
Kannattavuutta tukivat etenkin virtuaalitapahtumien kasvu, analyysiliiketoiminnan vahva kehitys sekä kustannusten skaalautuvuus. 
Kannattavuutta rasittivat henkilöstökulujen kasvu uusien rekrytointien myötä ja virtuaalitapahtumaliiketoimintaan sekä teknologiakehitykseen 
tehdyt panostukset. Kokonaisuutena yhtiön kannattavuus kehittyi vuoden aikana suotuisasti ja asetetun tavoitetason mukaisesti.

Yhtiön rahoitusasema oli tilikauden lopussa vahva. Yhtiön rahavarat kasvoivat 5,9 miljoonaa euroa tilikaudella ja yhtiön rahavarat olivat tilikauden 
päättyessä 7,0 miljoonaa euroa. Rahavarojen kasvuun tilikaudella vaikutti etenkin yhtiön toteuttama listautumisanti Nasdaq First North Growth 
Market Finland -markkinapaikalle sekä parantunut liiketoiminnan kassavirta investointien jälkeen.
Suuren nettokassan ja 0,1 miljoonan euron korollisten velkojen seurauksena yhtiön nettovelkaantumisaste oli tilikauden päättyessä -103 % ja 
omavaraisuusaste oli 73 %. Taseen loppusumma tilikauden päättyessä oli 10,6 miljoonaa euroa.

Yhtiön tulosta ja taloudellista asemaa kuvaavat seuraavat tunnusluvut

Toiminnan kehittyminen ja strategian toteutuminen

Yhtiön strategian keskiössä oleva pörssiyhtiöt ja sijoittajat yhdistävä Inderes-alusta kehittyi tilikauden 2021 aikana suotuisasti. 
Pörssiyhtiöasiakkaiden lukumäärä kasvoi 30 kappaleella 188 kappaleeseen ja Inderes-yhteisön aktiivinen jäsenmäärä kasvoi 18 tuhannella 
jäsenellä 75 tuhanteen jäseneen. Yhtiö on rakentanut viime vuosien aikana pörssiyhtiöasiakkailleen vahvan tarjooman, jolla pörssiyhtiö saa 
yhdeltä luukulta tarvittavat ratkaisut laadukkaan sijoittajaviestinnän toteutukseen. Yhtiön kasvua tukee etenkin laajentuminen uusiin 
pörssiyhtiöasiakkaisiin sekä aseman vahvistuminen nykyisissä asiakkaissa sijoittajaviestinnän kumppanina. Kasvava sijoittajayhteisö tekee 
lisäksi Inderesistä houkuttelevamman kumppanin pörssiyhtiöille.

Liikevaihdon kasvun ja kannattavuuden (EBITA-%) yhdistelmä oli 55 % ja se ylitti yhtiön pitkän aikavälin 30–50 %:n tavoitetason. Liikevaihto 
kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla ja kannattavuus säilyi vakaana. Markkinatilanne oli suotuisa läpi vuoden kaikilla yhtiön päämarkkinoilla. 
Pandemiatilanne ei aiheuttanut olennaisia häiriöitä liiketoimintaan, mutta virtuaalitapahtumaliiketoiminnassa muuttuvat rajoitukset aiheuttavat 
jatkuvia muutoksia asiakkaiden tarpeissa ja heikentävät siten näkyvyyttä.

Yhtiö listautui onnistuneesti Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle lokakuussa 2021. Listautumisannissa kerättiin noin 5,7 
miljoonan euron bruttovarat. Listautuminen on kasvattanut yhtiön tunnettuutta ja tukenut listautuville sekä listalla oleville yhtiöille tarjottavien 
palveluiden kehitystä.  Listautumisannilla vahvistettiin lisäksi Inderes-yhteisön sitoutuneisuutta omistajuuden kautta. 

Listautumisen myötä yhtiö käynnisti uusia investointeja, joita tarkennettiin joulukuussa julkaistulla yhtiötiedotteella. Investointikohteet kohdistuvat 
nykyisen liiketoiminnan laajentamiseen, organisaatiorakenteiden vahvistamiseen, Tukholmaan rakennettavaan virtuaalitapahtumastudioon, 
Helsingin studioiden modernisointiin sekä Ruotsin markkinalla laajentumiseen. Pörssiyhtiöasiakkaiden ja yhteisön jäsenten lukumäärän ja 
yhteisön jäsenten kasvu sekä laajentunut palvelutarjooma luovat hyvän perustan tuleville vuosille. Lisäksi yhtiö on onnistunut rekrytoimaan hyvin 
uusia osaajia vastaamaan liiketoiminnan kasvuun.

= Liikevoitto ilman konserniliikearvopoistoja

= Konsernin tilikauden voitto/tappio jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotetulla keskiarvolla
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2021 2020

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 72 52

Tilikauden palkat ja palkkiot (miljoona euroa) 4,781 3,409

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Konserniyhtiöissä oli palveluksessa tilikauden aikana keskimäärin 72 kokopäiväistä työntekijää. Lisäksi konserniyhtiöiden palveluksessa oli 
tilikauden aikana neljä (4) osa-aikaista työntekijää. Tilikauden päättyessä konserniyhtiöissä oli 83 kokopäiväistä työntekijää.

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön riskienhallinnan tarkoituksena on taata koko yhtiön kattava ja tarkoituksenmukainen riskien tunnistaminen, arviointi, hallinta sekä valvonta. 
Riskienhallinnalla yhtiö tukee strategisten ja liiketoiminnallisten tavoitteidensa saavuttamista ja turvaa toimintansa jatkuvuuden muuttuvissa 
olosuhteissa. Kyky kantaa riskejä ja hallita niitä tehokkaasti on liiketoiminnan menestyksen ja omistaja-arvon luomisen kannalta keskeisessä 
asemassa.

Yhtiön hallitus varmistaa riskienhallinnan toimivuuden ja tehokkuuden edellyttämällä säännöllistä raportointia sekä määrittelemillään 
valvontatoimenpiteillä kaikille liiketoiminnan tasoille.
Yhtiön riskejä arvioidaan hallituksessa tekemällä vähintään vuosittain riskikartoitus, jossa tunnistetaan ja arvioidaan yhtiön merkittävimmät 
operatiiviset riskit sekä riskienhallintatoimenpiteet. Tämän lisäksi riskienhallintatoimenpiteiden riittävyyttä ja vaikuttavuutta arvioidaan osana 
säännöllistä liiketoiminnan seurantaa johtoryhmätasolla. Hallitus on nimennyt riskienhallinnasta päävastuulliseksi yhtiön toimitusjohtajan. 
Toimitusjohtaja varmistaa, että yhtiössä noudatetaan hallituksen hyväksymiä riskienhallintatoimenpiteitä. Johtoryhmä on vastuussa yhtiön 
riskiarviointien säännöllisestä toteuttamisesta sekä raportoinnista hallitukselle.

Yhtiön liiketoiminnan ja toimintaympäristön kannalta keskeisimmät riskit liittyvät:
• vallitsevaan makrotaloudelliseen tilanteeseen,
• pandemiatilanteen kehitykseen ja sen vaikutukseen yrityksen toimintaympäristöön ja resursseihin,
• yhtiön johtamismallin epäonnistumiseen,
• yhtiön rajalliseen kohdemarkkinaan,
• IT-järjestelmien, teknologia-alustojen ja tietoturvan ylläpitoon ja kehittämiseen,
• toimialaa koskevaan sääntelyyn ja sen muutoksiin, ja
• yhtiön brändin tai maineen vahingoittumiseen

Yhtiön liiketoiminta saattaa olla vaarassa keskeytyä tulipalon tai muun äkillisen vahinkotapahtuman vuoksi. Yhtiön vahinkoja ja mahdollisia 
vaikutuksia liiketoimintaan hallitaan vakuuttamalla liiketoimintaa näiltä riskeiltä.

Tilikauden 2022 liikevaihdon arvioidaan olevan 14,0–15,5 miljoonaa euroa. Liikevoiton ennen konserni liikearvopoistoja (EBITA) arvioidaan 
olevan 1,9–2,8 miljoonaa euroa. Suomen liiketoimintojen kannattavuuden arvioidaan säilyvän vakaana ja Ruotsin liiketoimintaan tehtävät 
panostukset rasittavat kannattavuutta tilikauden 2022 aikana. Vuonna 2022 yhtiön rahoituskulut tulevat todennäköisesti laskemaan merkittävästi 
vuoden 2021 listautumisantikulujen kertaluonteisuudesta johtuen.

Yhtiö on määritellyt yhden pitkän aikavälin taloudellisen tavoitteen, jonka pohjalta nykyistä strategiaa ohjataan. Tavoitteen perustana on yhtiön 
arvio sen luontaisesta, hallitusta kasvunopeudesta sekä liiketoimintojen kannattavuuspotentiaalista. Yhtiön pitkän ajan tavoitteena on ylläpitää 
30–50 %:n liikevaihdon kasvuprosentin ja kannattavuuden (EBITA-%) yhteissummaa markkinasyklistä riippumatta.

Riskienhallintapolitiikka ja riskienhallinnan järjestäminen

Strategiset ja operatiiviset riskit

Vahinkoriskit

Rahoitukselliset riskit

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

Yhtiön rahoitus on vakaalla pohjalla yhtiön vuoden 2021 listautumisannin ja liiketoiminnan positiivisen kassavirran vuoksi. Yhtiöllä ei ole siten tällä 
hetkellä yhtiön ulkopuoliseen rahoitukseen liittyvää merkittävää korko- tai rahoitusriskiä. 
Yhtiö altistuu vähäisissä määrin valuuttakurssiriskille, koska yhtiön Ruotsin tytäryhtiön liikevaihdon osuus liiketoiminnasta on vähäinen. 
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Osinkona jaetaan 0,80 euroa/osake 1 303 134
Omaan pääomaan jätetään 5 968 732

7 271 867

Yhtiön hallitus on määrittänyt yhtiön voitonjakopolitiikan, jonka tavoitteena on vuosittain kasvava absoluuttinen voitonjako, mikä sisältää 
osingonjaon ja yhtiön omien osakkeiden ostot. Yhtiö pyrkii tähän päästäkseen rakentamaan liiketoimintamallin, joka tuottaa vakaata ja vuosittain 
kasvavaa kassavirtaa. Kassavirtaa voidaan voitonjaon lisäksi käyttää taseen vahvistamiseen ja kasvuinvestointeihin.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous, joka pidettiin 16.4.2021, päätti valtuuttaa yhtiön hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta 
siirtämällä osakepääoman varoja enimillään 80 000 eurolla. Yhtiökokouksessa päätettiin myös yhtiön osakkeiden liittämisestä arvo-
osuusjärjestelmään ja valtuutettiin yhtiön hallitus päättämään ajasta, jonka kuluessa yhtiön osakkeet liitetään arvo-osuusjärjestelmään.

Yhtiön hallitus päätti kirjallisella päätöksellä 26.4.2021 yhtiön osakepääoman korotuksesta 80 000 eurolla sekä yhtiön osakkeiden liittämisestä 
arvo-osuusjärjestelmään 31.5.2021 mennessä.

Yhtiö päätti osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 11.8.2021 maksuttomasta osakeannista osakkeiden määrän kasvattamiseksi 
(splittaus). Päätöshetkellä osakkeiden määrä oli 10 878 ja osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä päätettiin antaa osakkeenomistajille 
maksutta uusia osakkeita omistuksen mukaisessa suhteessa siten, että kutakin osaketta kohti annetaan 133 uutta osaketta. Annin seurauksena 
yhtiön osakkeiden määrä nousi 1 446 774 kappaleeseen.

Yhtiön hallitus päätti 9.8.2021 kokouksessa yhtiön hallussa olevien 523 oman osakkeen mitätöimisestä.

Yhtiön hallitus (yhtiön osakkeenomistajien 6.9.2021 tehdyn valtuutuksen perusteella) päätti 6.9.2021 ostaa 49 562 kappaletta yhtiön omia 
osakkeita (hankintahinta yhteensä 1 239 050 euroa) Taaleri Sijoitus Oy:ltä. Samassa yhteydessä yhtiön hallitus päätti mitätöidä kyseiset yhtiön 
hankkimat omat osakkeensa. Osakkeiden mitätöinnin rekisteröimisen jälkeen yhtiön osakelukumäärä oli 1 397 212 osaketta.

Yhtiön osakkeet

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvälineet

Ulkomaiset tytäryhtiöt

Yhtiöllä on Ruotsissa tytäryritys Flik Media Solutions Ab.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Yhtiöllä ei ole käypään arvoon arvostettuja rahastoja omassa pääomassa.

Yhtiö panostaa tuotekehitystoiminnassaan Inderes-alustaan kytkeytyviin teknologiaratkaisuihin. Olennaisimpia kehitettäviä ohjelmistoja ovat 
inderes.fi-sijoittajapalvelu, IR-sivustoratkaisu, sijoittajasentimenttipalvelu, virtuaaliyhtiökokousratkaisu sekä Videosync-ohjelmistoalusta. Yhtiön 
tuotekehitysmenot vuonna 2021 olivat 741 880 euroa ja vastasivat 6,2 % yhtiön liikevaihdosta.
Päättyneellä tilikaudella yhtiö ei ole aktivoinut tuotekehitysmenojansa taseeseen. Yhtiön voimassa olevan periaatteen mukaisesti kehitysmenot on 
kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 7 271 867 euroa, josta emoyhtiön tilikauden voitto on 
1 424 210 euroa. Hallitus ehdottaa 5.4.2022 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat jaetaan seuraavasti:

Osingon irtoamispäivä on 6.4.2022. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 7.4.2022 
merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinko 
maksetaan 14.4.2022. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä 
ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.
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Yhtiö ei omista yhtiön omia osakkeita tilinpäätöshetkellä 31.12.2021.

Yhtiön osakkeenomistajat ovat 6.9.2021 yksimielisellä kirjallisella päätöksellä valtuuttaneet yhtiön hallituksen päättämään yhteensä 99 926 yhtiön 
oman osakkeen hankkimisesta suunnatusti Taaleri Sijoitus Oy:ltä 25,00 euron osakekohtaisella hinnalla. Valtuutusta on yhtiön hallituksen 
6.9.2021 tekemällä hankintapäätöksellä käytetty 49 562 osakkeen osalta (hankintahinta yhteensä 1 239 050 euroa), ja siten valtuutuksen 
perusteella voidaan hankkia vielä 50 364 osaketta. 

Voimassa olevat kannustin- ja optiojärjestelyt

Yhtiön osakkeenomistajat ovat 16.4.2021 varsinaisessa yhtiökokouksessa valtuuttaneet yhtiön hallituksen päättämään yhteensä enintään 250 
uuden tai yhtiön hallussa olevan osakkeen antamisesta konsernirakenteen uudelleenjärjestelyjen ja niihin liittyvien yritysjärjestelyjen 
toteuttamisessa. Valtuutuksen nojalla hallitus voi antaa osakkeita ainoastaan maksua tai apporttiomaisuutta vastaan 1 250 euron 
osakekohtaisella merkintähinnalla. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen (5.4.2022) saakka.

Yhtiöllä on tilinpäätöshetkellä 1 633 362 osaketta, joiden arvo määrittyy Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Kukin 
osake oikeuttaa yhteen (1) ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Yhtiö on perustamassa osana kasvustrategian toteuttamista toisen tytäryhtiön (Inderes Ab) Ruotsiin.

Yhtiöllä ei ole voimassa olevia osake- tai optiopohjaisia kannustinjärjestelmiä.

Omat osakkeet

Yhtiön lähipiiriin kuuluville henkilöille ei ole myönnetty lainoja eikä heidän puolestaan ole annettu takauksia tai muita vakuuksia. Lähipiirin kanssa 
ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia. Johdon työsuhde-etuudet ovat vertailukauden tasolla.

Lähipiirilainat ja -vastuut

Yhtiön hallitus päätti 6.10.2021 hyväksyä listautumisannissa tehdyt 236 150 tarjottavan osakkeen merkinnät. Yleisöannissa annetiin yhteensä 169 
483 uutta osaketta merkinnän tehneille sijoittajille ja henkilöstöannissa annetiin yhteensä 66 667 uutta osaketta merkinnän tehneille sijoittajille. 
Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 1 633 362 osakkeeseen listautumisannissa annettujen uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen.

Voimassa olevat valtuutukset

Yhtiön osakkeenomistajat valtuuttivat 6.9.2021 tehdyllä yksimielisillä päätöksellä yhtiön hallituksen päättämään enintään 250 000 yhtiön uuden 
osakkeen antamisesta Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle listautumisen yhteydessä.
Yhtiön hallitus päätti 24.9.2021 laskea liikkeeseen yhteensä enintään 236 303 uutta osaketta maksullisessa osakeannissa. Hallitus päätti, että 
listautumisanti koostuu: (a) yleisöannista Inderes-yhteisön jäsenille (yksityishenkilöille ja yhteisöille) Suomessa, ja (b) henkilöstöannista yhtiön ja 
sen tytäryhtiöiden työntekijöille. Hallitus päätti, että kunkin tarjottavan osakkeen merkintähinta yleisöannissa on 25,00 euroa ja henkilöstöannissa 
kunkin tarjottavan osakkeen merkintähinta on 10 prosenttia alhaisempi kuin yleisöannin merkintähinta, eli 22,50 euroa tarjottavalta osakkeelta.
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Yhtiön hallitus, johto ja tilintarkastajat

Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen valitsemina hallituksen jäseninä ovat toimineet Kaj Hagros, Tero Weckroth, Kai Seikku, Annu Nieminen ja 
Sauli Vilén. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Kaj Hagros ja varapuheenjohtajana Tero Weckroth. Yhtiön johtoryhmän ovat muodostaneet 
toimitusjohtaja Mikael Rautanen ja talousjohtaja Mikko Wartiovaara.Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö Ernst & 
Young Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Toni Halonen.

Sivu 7

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats 
https://app.docue.com/verify#39XKYGR4GL8D32DVLMQ4   7 / 37



Inderes Oyj
2277600-2

1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

LIIKEVAIHTO 11 818 776,72 8 706 740,64

Liiketoiminnan muut tuotot 14 531,53 34 990,00

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -45 039,24 -73 458,48
Ulkopuoliset palvelut -1 632 954,20 -1 171 368,98

Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 677 993,44 -1 244 827,46

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -4 780 688,35 -3 409 295,61
Henkilösivukulut

Eläkekulut -838 155,73 -565 079,11
Muut henkilösivukulut -210 170,78 -156 322,70

Henkilöstökulut yhteensä -5 829 014,86 -4 130 697,42

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -120 583,29 -102 610,03

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -120 583,29 -102 610,03

Liiketoiminnan muut kulut -1 899 200,62 -1 535 290,20

EBITA 2 306 516,04 1 728 305,54

Konsernilikearvon poistot
Liikearvon/reservin poistot -340 142,54 -340 142,54

Konserniliikearvon poistot yhteensä -340 142,54 -340 142,54

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 1 966 373,50 1 388 163,00

Rahoitustuotot ja -kulut
Sijoitustuotot pysyvien vastaavien sijoituksista 27 740,11 30 392,18
Muut korko- ja rahoitustuotot 30 787,00 204 899,08
Korkokulut ja muut rahoituskulut (-) -290 934,46 -32 959,13

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -232 407,35 202 332,13

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 1 733 966,15 1 590 495,12

Tuloverot
Tilikauden verot -394 653,17 -432 956,12

Verot yhteensä -394 653,17 -432 956,12

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 1 339 312,98 1 157 539,00

Vähemmistöosuudet -43 577,10 -37 322,26

KONSERNIN TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 1 295 735,88 1 120 216,74

KONSERNITULOSLASKELMA

Sivu 8

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats 
https://app.docue.com/verify#39XKYGR4GL8D32DVLMQ4   8 / 37



Inderes Oyj
2277600-2

31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 958,26 9 513,86
Konserniliikearvo 935 392,03 1 275 534,57
Muut pitkävaikutteiset menot 176 669,60 123 867,41
Ennakkomaksut 70 770,98 0,00

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 183 790,87 1 408 915,84

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 144 333,88 183 860,38

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 144 333,88 183 860,38

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 164 620,19 157 231,12

Sijoitukset yhteensä 164 620,19 157 231,12

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 492 744,94 1 750 007,34

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 125 342,31 188 050,99
Muut saamiset 50 560,32 50 633,83

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 175 902,63 238 684,82

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 1 710 932,87 1 981 619,43
Lainasaamiset 39 673,23 183 629,66
Muut saamiset 38 512,52 104 536,90
Siirtosaamiset 123 780,07 209 627,50

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 912 898,69 2 479 413,49

Rahat ja pankkisaamiset 6 974 535,94 1 058 320,08

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 9 063 337,27 3 776 418,39

VASTAAVAA YHTEENSÄ 10 556 082,21 5 526 425,73

KONSERNITASE
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31.12.2021 31.12.2020
VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma

Osakepääoma 2 500,00 2 500,00
Osakepääoman korotus 80 000,00 0,00

Osakepääoma 82 500,00 2 500,00
Muuntoero 121,90 184,93

Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 5 737 082,50 948 545,26

Muut rahastot yhteensä 5 737 082,50 948 545,26

Edellisten tilikausien voitto/tappio -444 195,51 -44 344,64
Tilikauden voitto/tappio 1 295 735,88 1 120 216,74

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 6 671 244,78 2 027 102,29
VÄHEMMISTÖOSUUDET 46 570,93 113 141,77

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 69 570,00 92 761,00
Laskennalliset verovelat 23 022,79 18 276,49

Pitkäaikaiset velat yhteensä 92 592,79 111 037,49

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 23 191,00 209 061,71
Saadut ennakot 1 393 655,58 762 137,17
Ostovelat 316 820,73 485 849,64
Muut velat 578 069,70 455 726,16
Siirtovelat 1 433 936,70 1 362 369,50

Lyhytaikaiset velat yhteensä 3 745 673,71 3 275 144,19

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 838 266,50 3 386 181,68

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 10 556 082,21 5 526 425,73

KONSERNITASE
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Inderes Oyj
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1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020
Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) 1 733 966,15 1 590 495,12
Oikaisut (+/–):

Suunnitelman mukaiset poistot 460 725,83 442 752,57
Rahoitustuotot ja -kulut 232 407,35 -202 332,13
Muut oikaisut -55 727,29 -5 112,15

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 371 372,04 1 825 803,41

Käyttöpääoman muutos:
Lyhytaikaisten myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys(-)/ vähennys (+) 299 701,42 -769 033,13
Lyhytaikaisten ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys(+)/ vähennys (-) 690 688,24 -149 074,31

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 3 361 761,70 907 695,97

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -4 030,96 -32 959,13
Saadut korot liiketoiminnasta ja rahoitustuotot muista sijoituksista 58 527,11 38 291,26
Saadut lainojen alaskirjaukset 0,00 197 000,00
Maksetut välittömät verot (–) -306 010,72 -253 444,18
Liiketoiminnan rahavirta 3 110 247,13 856 583,91

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -196 074,35 -229 271,06
Myönnetyt lainat (–) 0,00 -210 912,40
Investoinnit muihin sijoituksiin (–) -27 813,58 -34 014,29
Lainasaamisten takaisinmaksut 118 627,11 22 008,82
Luovutustulot muista sijoituksista 20 424,51 0,00
Investointien rahavirta -84 836,31 -452 188,93

Rahoituksen rahavirta:
Listautumisanti 5 737 082,50 0,00
Maksetut kulut listautumisannista -286 903,50 0,00
Maksullinen oman pääoman lisäys 0,00 289 312,00
Omien osakkeiden hankkiminen (–) -1 258 874,80 -144 701,19
Lyhytaikaisten lainojen muutos -185 870,71 197 033,65
Pitkäaikaisten lainojen muutos -23 191,00 -201 230,51
Maksetut osingot ja muu voitonjako (–) -1 091 437,45 -665 511,36
Rahoituksen rahavirta 2 890 805,04 -525 097,41

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) 5 916 215,86 -120 702,43

Rahavarat tilikauden alussa 1 058 320,08 1 179 022,51
Rahavarat tilikauden lopussa 6 974 535,94 1 058 320,08

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA
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Inderes Oyj

2277600-2

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä ja Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Keskinäinen osakeomistus
Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hakintamenomenetelmällä. Konserniin on yhdistelty kaikki konserniyritykset. 

Sisäiset liiketapahtumat 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta, ja ne on esitetty omana eränään 
konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa.

Ulkomaalaisen tytäryrityksen tilinpäätöserien muuntokurssi Suomen rahaksi

Konsernitilinpäätöksen yhdistelyssä on ulkomaisen tytäryrityksen tilinpäätös muunnettu euroiksi. Tuloslaskelman osalta 
on käytetty Euroopan keskuspankin tilikauden keskikurssia ja taseen osalta tilinpäätöspäivän kurssia. Muunto- ja 
kurssierot ovat syntyneet ulkomaisen tytäryhtiön oman pääoman kurssauksesta.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen
Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman 
mukaiset poistot. Poistot toteutetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on tehty hyödykkeen 
käyttöönottokuukaudesta alkaen. 

Poistoajat ovat:
Kehittämismenot 3 vuotta
Muut aineettomat hyödykkeet 3-4 vuotta
Konserniliikearvo 5 vuotta
Koneet ja kalusto 3-4 vuotta / 25 % menojäännöspoisto

Konsernin pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.                                                            
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä 
pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Rahoitusomaisuuden arvostaminen

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan 
todennäköiseen arvoonsa. 

Tuottojen jaksottaminen

Sopimuslaskutus on jaksotettu suoriteperiaatteen mukaisesti sopimusajalla. Jaksotus tehdään tasaerinä sopimuskauden 
ajalle.

Kehitysmenojen jaksottaminen
Konsernin voimassa olevan periaatteeen mukaisesti kehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.  
Päättyneellä tilikaudella ei ole aktivoituja kehitämismenoja.

Laskennallisten verojen kirjaaminen
Ulkomaisen tytäryhtiön vapaaehtoisen varauksen käsittely on aiheuttanut laskennallisen verovelan konsernitaseeseen.
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KONSERNITULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Maantieteellinen jakauma eri maissa sijaitsevien yhtiöiden välilllä
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Suomi 11 261 628,68 8 157 782,77
Ruotsi 557 148,04 548 957,87

Yhteensä 11 818 776,72 8 706 740,64

1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020
Saadut avustukset ja tuet 13 580,00 34 990,00
Muut tuotot 951,53 0,00
Yhteensä 14 531,53 34 990,00

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 72 52
Yhteensä 72 52

Johdon palkat ja palkkiot
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Toimitusjohtaja 120 196,08 115 730,20
Hallituksen jäsenet 58 000,00 48 000,00

1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020
Tilintarkastus 37 300,00 24 550,00
Veroneuvonta 0,00 4 392,00
Muut palvelut 11 543,00 0,00
Yhteensä 48 843,00 28 942,00

Rahoitustuotot
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Sijoitustuotot pysyvien vastaavien sijoituksista 27 740,11 30 392,18
Muut korko- ja rahoitustuotot 30 787,00 204 899,08
Yhteensä 58 527,11 235 291,26

Rahoitustuotot yhteensä 58 527,11 235 291,26

Rahoituskulut
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Korkokulut ja muut rahoituskulut -290 934,46 -32 959,13
Yhteensä -290 934,46 -32 959,13

Rahoituskulut yhteensä -290 934,46 -32 959,13

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -232 407,35 202 332,13

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Tilintarkastajan palkkiot

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoituskuluihin sisältyy olennainen kuluerä 286 903,50 eur johtuen Inderes Oyj:n listautumisesta Nasdaq First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalle tilikauden aikana.
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31.12.2021 31.12.2020

Pitkäaikaiset lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille 125 342,31 188 050,99
Lyhytaikaiset lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille 39 673,23 183 629,66

Konsernin muodostumisen yhteydessä on syntynyt konserniliikearvo joka poistetaan 5 vuoden tasapoistolla, 
viimeinen poistokirjaus 30.9.2024.

KONSERNITASEEN VASTAAVIEN LIITETIEDOT

Aktivoitujen kehittämismenojen ja konserniliikearvon poistoaika

Aineettomiin oikeuksiin kirjatut poistamattomat kehittämismenot koostuvat digitaalisten palveluiden 
kehittämisestä, viimeisin poistokirjaus on 28.2.2022. Konsernin voimassa olevan periaatteen mukaan 
kehittämiskulut kirjataan kuluksi niiden syntymisvuonna. 

Aktivoitujen aineettomien oikeuksien ja muiden pitkävaikutteisten menojen poistoaika

Aktivoitujen aineettomien oikeuksien ja muiden pitkävaikutteisten menojen poistoaika 3-4 vuotta perustuu 
toimitilojen ja studioiden vuokra-ajan pituuteen. 

Lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille

Konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille myönnettiin tilikautena 2020 osakaslainoja konsernin 
emoyhtiön osakkeiden hankkimista varten. Osakkeenomistajat joille on myönnettu lainoja eivät kuulu 
osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla konsernin lähipiiriin. Osakaslainoista peritään 3,5 % vuotuista korkoa. 
Lainansaajat ovat antaneet vakuudeksi lainoilla hankkimansa konsernin emoyhtiön osakkeet. Tilikauden 2021 
aikana konsernin yhtiöt eivät ole myöntäneet uusia lainoja osakkeenomistajille. 
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Kehittämismenot
Pitkävaikutteiset 

menot Konserni liikearvo Ennakkomaksut Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021 9 513,86 123 867,41 1 275 534,57 0,00 1 408 915,84
Lisäykset 0,00 105 425,32 0,00 70 770,98 176 196,30
Hankintameno 31.12.2021 9 513,86 229 292,73 1 275 534,57 70 770,98 1 585 112,14

Tilikauden poisto -8 555,60 -52 623,13 -340 142,54 0,00 -401 321,27
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2021 -8 555,60 -52 623,13 -340 142,54 0,00 -401 321,27

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 958,26 176 669,60 935 392,03 70 770,98 1 183 790,87
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 9 513,86 123 867,41 1 275 534,57 0,00 1 408 915,84

Maa-alueet Rakennukset Koneet ja kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021 183 860,38 183 860,38
Lisäykset 20 289,00 20 289,00
Vähennykset -410,94 -410,94
Siirrot erien välillä 0,00 0,00
Hankintameno 31.12.2021 203 738,44 203 738,44

Tilikauden poisto -47 904,56 -47 904,56
Arvonalennukset -11 500,00 -11 500,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2021 -59 404,56 -59 404,56

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 0,00 0,00 144 333,88 0,00 144 333,88
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 0,00 0,00 183 860,38 0,00 183 860,38

Osuudet osakkuus-
yhtiöissä

Saamiset 
osakkuus-

yhtiöiltä
Muut osakkeet ja 

osuudet Muut saamiset Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021 157 231,12 157 231,12
Lisäykset 27 813,58 27 813,58
Vähennykset -20 424,51 -20 424,51
Hankintameno 31.12.2021 164 620,19 164 620,19

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 0,00 0,00 164 620,19 0,00 164 620,19
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 0,00 0,00 157 231,12 0,00 157 231,12

Aineettomat hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet

KONSERNIN PYSYVIEN VASTAAVIEN ERITTELY

Sijoitukset
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Konsernia koskevat liitetiedot

Konsernin emoyhtiö on Inderes Oyj, kotipaikka Helsinki. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä
on saatavilla Inderes Oy:n toimistolta, Itämerentori 2, 00180 Helsinki.

                                                                                           
Yhtiön 

omistusosuus Oma pääoma
Tilikauden 

tulos
Flik Helsinki Oy, Helsinki 100 % 824 558,96 299 491,37
Flik Media Solutions AB, Tukholma 60 % 228 188,44 108 942,74

Kaikki konserniyhtiöt on yhdistelty emoyhtiön konsernitilinpäätökseen.

Konserni on toteuttanut 1.1.2021 järjestelyn jossa Flik Media Group Oy ja Struu Oy sulautuivat Flik Helsinki Oy:hyn.

Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset
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31.12.2021 31.12.2020
Lainasaamiset 125 342,31 188 050,99
Muut saamiset 50 560,32 50 633,83
Yhteensä 175 902,63 238 684,82

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 175 902,63 238 684,82

31.12.2021 31.12.2020
Myyntisaamiset 1 710 932,87 1 981 619,43
Lainasaamiset 39 673,23 183 629,66
Muut saamiset 38 512,52 104 536,90
Siirtosaamiset 123 780,07 209 627,50
Yhteensä 1 912 898,69 2 479 413,49

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 912 898,69 2 479 413,49

Siirtosaamisten olennaiset erät
31.12.2021 31.12.2020

Ostolaskujen jaksotukset 42 237,41 43 935,50
Jaksotetut henkilösivukulut 753,25 0,00
Jaksotetut välittömät verot 0,00 122 930,45
Muut 80 789,41 42 761,55
Yhteensä 123 780,07 209 627,50

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Pitkäaikaiset saamiset

KONSERNISAAMISTEN ERITTELY
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31.12.2021 31.12.2020
Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 2 500,00 2 500,00
Osakepääoman korotus 80 000,00 0,00
Osakepääoma 31.12. 82 500,00 2 500,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 82 500,00 2 500,00

Oman pääoman muuntoero 121,90 184,93

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 948 545,26 803 934,45
Osakeanti 5 737 082,50 289 312,00
Omien osakkeiden lunastus/hankinta -868 545,26 -144 701,19
Osakepääoman korotus -80 000,00 0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 5 737 082,50 948 545,26

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 1 075 872,10 491 432,21
Osingonjako -1 091 437,45 -665 511,36
Muuntoero -12 049,44 -8 055,85
Omien osakkeiden lunastus/hankinta -478 367,54 0,00
Ulkomalaisen tytäryhtiön eläkevarauksen muutos -996,86 -1 647,26
Vähemmistöosuuden oikaisun muutos 72 783,67 64 561,50
Edellisen tilikauden virheen oikaisu 0,00 -4 773,30
Muut muutokset -10 000,00 79 649,42
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. -444 195,52 -44 344,64

Tilikauden voitto 1 295 735,88 1 120 216,74

Vapaa oma pääoma yhteensä 6 588 622,87 2 024 417,36

Oma pääoma yhteensä 6 671 244,77 2 027 102,29

Osingot

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,80 euroa/osake.

KONSERNIN OMA PÄÄOMA

Sivu 18
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats 
https://app.docue.com/verify#39XKYGR4GL8D32DVLMQ4   18 / 37



Inderes Oyj
2277600-2

31.12.2021 31.12.2020
Lainat rahoituslaitoksilta 69 570,00 92 761,00
Laskennallinen verovelka 23 022,79 18 276,49
Yhteensä 92 592,79 111 037,49

31.12.2021 31.12.2020
Lainat rahoituslaitoksilta 23 191,00 209 061,71
Saadut ennakot 1 393 655,58 762 137,17
Ostovelat 316 820,73 485 849,64
Muut velat 578 069,70 455 726,16
Siirtovelat 1 433 936,70 1 362 369,50
Yhteensä 3 745 673,71 3 275 144,19

31.12.2021 31.12.2020
Henkilöstökulujaksotukset 677 738,54 510 667,57
Verot 222 319,89 256 607,89
Sopimuslaskutuksen jaksotukset 390 701,33 418 486,90
Muut 143 176,94 176 607,14
Yhteensä 1 433 936,70 1 362 369,50

31.12.2021 31.12.2020
Vapaaehtoinen varaus 23 022,79 18 276,49
Yhteensä 23 022,79 18 276,49

KONSERNIN TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT

Siirtovelkojen olennaiset erät

Laskennalliset verot

Ulkomaisen tytäryhtiön vapaaehtoisen varauksen käsittely on aiheuttanut laskennallisen verovelan 
konsernitaseeseen. Laskennalliset verot on kirjattu konsernissa. 

Pitkäaikaiset velat

Lyhytaikaiset velat

Siirtovelat
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Inderes Oyj
2277600-2

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä
31.12.2021 31.12.2020

Tililimiitti (nostamatta) 500 000,00 298 150,50

Muut omasta puolesta annetut vakuudet
31.12.2021 31.12.2020

Vuokranmaksun vakuudet 84 955,29 112 882,07
Yrityskiinnitykset 650 000,00 650 000,00
Yhteensä 734 955,29 762 882,07

Yrityskiinnitys on annettu tililimiitin vakuudeksi.

Eläkevastuut

Muut vastuusitoumukset

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Konsernin eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan 
katettu.

Konsernilla on vastuusitoumuksia toimistotiloistaan, studioistaan, kalustosta sekä työsuhde-etu 
leasingsopimuksista. 
Konsernin toimistotilojen vuokravastuut ovat määräaikaisia joulukuuhun 2024 asti. Konsernin 
vastuusitoumukset toimistotiloista ovat 1 622 656,23 euroa. Konsernilla on vuokravastuissa yksi 
toimistotila, jonka vuokravastuu tulee voimaan 1.3.2022. Konsernin studioiden vuokravastuut ovat 
määräaikaisia joukuuhun 2024 asti. Konsernin vastuusitoumukset studioista ovat 913 914,72 euroa. 
Konsernin kaluston  leasingvastuut ovat määräaikaisia ja loppuvat viimeistään lokakuussa 2023. 
Konsernin leasingvastuusitoumukset kalustosta ovat 42 438,90 euroa. 
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Inderes Oyj
2277600-2

31.12.2021 31.12.2020
Toimitilojen vuokravastuut 2 536 570,95 1 424 381,45
Leasingvuokrasopimusvastuut 42 438,90 79 756,22
Yhteensä 2 579 009,85 1 504 137,67

Vuokrasopimuksista maksettavat määrät
31.12.2021 31.12.2020

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 840 178,34 858 123,05
Myöhemmin maksettavat 1 696 392,61 566 258,40
Yhteensä 2 536 570,95 1 424 381,45

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
31.12.2021 31.12.2020

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 25 664,64 47 973,68
Myöhemmin maksettavat 16 774,26 31 782,53
Yhteensä 42 438,90 79 756,22

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

KONSERNIN LIITETIEDOT LÄHIPIIRILIIKETOIMISTA

Osakeyhtiölain mukaisen lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.
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Inderes Oyj
2277600-2

1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

LIIKEVAIHTO 6 723 471,22 4 713 478,13

Liiketoiminnan muut tuotot 173 186,52 202 719,65

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -4 689,09 -161,26
Ulkopuoliset palvelut -1 004 719,24 -533 496,45

Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 009 408,33 -533 657,71

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -3 170 494,65 -2 353 085,34
Henkilösivukulut

Eläkekulut -562 720,80 -372 951,44
Muut henkilösivukulut -114 511,06 -73 143,15

Henkilöstökulut yhteensä -3 847 726,51 -2 799 179,93

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -30 897,96 -53 694,74

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -30 897,96 -53 694,74

Liiketoiminnan muut kulut -995 420,28 -690 375,96

EBITA 1 013 204,66 839 289,44

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 1 013 204,66 839 289,44

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 27 740,11 30 392,18
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 30 417,00 10 739,59
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille (–) -289 567,55 -23 667,81
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -231 410,44 17 463,96

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 781 794,22 856 753,40

Tilinpäätössiirrot
Konserniavustus 1 000 000,00 1 058 000,00

Tilinpäätössiirrot yhteensä 1 000 000,00 1 058 000,00

Tuloverot
Tilikauden verot -357 584,20 -383 260,69

Verot yhteensä -357 584,20 -383 260,69

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 1 424 210,02 1 531 492,71

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA
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Inderes Oyj
2277600-2

31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 958,26 9 513,86
Muut pitkävaikutteiset menot 25 992,63 47 771,41

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 26 950,89 57 285,27

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 19 725,42 0,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 19 725,42 0,00

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 597 469,74 2 597 469,74
Muut osakkeet ja osuudet 164 620,19 157 231,12

Sijoitukset yhteensä 2 762 089,93 2 754 700,86

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 808 766,24 2 811 986,13

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 125 342,31 188 050,99
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 125 342,31 188 050,99

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 928 385,78 867 615,55
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 000 000,00 1 058 000,00
Lainasaamiset 39 673,23 183 629,66
Muut saamiset 37 809,50 46 508,53
Siirtosaamiset 104 492,45 43 935,50

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 2 110 360,96 2 199 689,24

Rahat ja pankkisaamiset 5 379 920,39 367 323,91

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 7 615 623,66 2 755 064,14

VASTAAVAA YHTEENSÄ 10 424 389,90 5 567 050,27

EMOYHTIÖN TASE
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Inderes Oyj
2277600-2

31.12.2021 31.12.2020
VASTATTAVA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma

Osakepääoma 2 500,00 2 500,00
Osakepääoman korotus 80 000,00 0,00

Osakepääoma 82 500,00 2 500,00

Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 5 737 082,50 948 545,26

Muut rahastot yhteensä 5 737 082,50 948 545,26

Edellisten tilikausien voitto/tappio 111 532,45 37 427,28
Tilikauden voitto/tappio 1 424 210,02 1 531 492,71

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 355 324,97 2 519 965,25

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 201 849,53
Saadut ennakot 1 368 512,49 762 137,17
Ostovelat 178 455,19 94 669,06
Velat saman konsernin yrityksille 0,00 630 000,00
Muut velat 350 683,17 255 207,68
Siirtovelat 1 171 414,08 1 103 221,58

Lyhytaikaiset velat yhteensä 3 069 064,93 3 047 085,02

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 069 064,93 3 047 085,02

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 10 424 389,90 5 567 050,27

EMOYHTIÖN TASE
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Inderes Oyj
2277600-2

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä ja Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen
Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman 
mukaiset poistot. Poistot toteutetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on tehty hyödykkeen 
käyttöönottokuukaudesta alkaen. 

Poistoajat ovat:
Kehittämismenot 3 vuotta
Muut aineettomat hyödykkeet 3-4 vuotta
Koneet ja kalusto 3-4 vuotta

Yhtiön pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa. 
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä 
pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Rahoitusomaisuuden arvostaminen
Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan 
todennäköiseen arvoonsa. 

Tuottojen jaksottaminen
Sopimuslaskutus on jaksotettu suoriteperiaatteen mukaisesti sopimusajalla. Jaksotus tehdään tasaerinä sopimuskauden 
ajalle.

Kehitysmenojen jaksottaminen

Yhtiön voimassa olevan periaatteeen mukaisesti kehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.  
Päättyneellä tilikaudella ei ole aktivoituja kehitämismenoja.
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Inderes Oyj
2277600-2

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020
Vuokratuotot saman konsernin yrityksiltä 159 606,52 167 729,65
Saadut avustukset ja tuet 13 580,00 34 990,00
Yhteensä 173 186,52 202 719,65

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 43 34
Yhteensä 43 34

Johdon palkat ja palkkiot
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Toimitusjohtaja 120 196,08 115 730,20
Hallituksen jäsenet 58 000,00 48 000,00

1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020
Tilintarkastus 37 300,00 23 350,00
Veroneuvonta 0,00 4 392,00
Muut palvelut 11 543,00 0,00
Yhteensä 48 843,00 27 742,00

Rahoitustuotot
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Sijoitustuotot pysyvien vastaavien sijoituksista
 Muilta 27 740,11 30 392,18

Muut korko- ja rahoitustuotot
     Muilta 30 417,00 10 739,59
Yhteensä 58 157,11 41 131,77

Rahoitustuotot yhteensä 58 157,11 41 131,77

Rahoituskulut
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Korkokulut ja muut rahoituskulut
    Muille -289 567,55 -23 667,81
Yhteensä -289 567,55 -23 667,81

Rahoituskulut yhteensä -289 567,55 -23 667,81

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -231 410,44 17 463,96

Liiketoiminnan muut tuotot

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Tilintarkastajan palkkiot

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoituskuluihin sisältyy olennainen kuluerä 286 903,50 eur johtuen Inderes Oyj:n listautumisesta Nasdaq First 
North Growth Market Finland -markkinapaikalle tilikauden aikana.
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Inderes Oyj
2277600-2

31.12.2021 31.12.2020
Pitkäaikaiset lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille 125 342,31 188 050,99
Lyhytaikaiset lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille 39 673,23 183 629,66

Aktivoitujen aineettomien oikeuksien ja muiden pitkävaikutteisten menojen poistoaika 3–4 vuotta perustuu toimitilojen vuokra-
ajan pituuteen. 

EMOYHTIÖN TASEEN VASTAAVIEN LIITETIEDOT

Aktivoitujen kehittämismenojen ja liikearvon poistoaika

Aineettomiin oikeuksiin kirjatut poistamattomat kehittämismenot koostuvat digitaalisten palveluiden kehittämisestä, viimeisin 
poistokirjaus on 28.2.2022. Yhtiön voimassa olevan periaatteen mukaan kehittämiskulut kirjataan kuluksi niiden 
syntymisvuonna. 

Aktivoitujen aineettomien oikeuksien ja muiden pitkävaikutteisten menojen poistoaika

Lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille

Konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille on myönnetty tilikautena 2020 osakaslainoja konsernin emoyhtiön 
osakkeiden hankkimista varten. Osakkeenomistajat joille on myönnettu lainoja eivät kuulu osakeyhtiölain tarkoittamalla 
tavalla konsernin lähipiiriin. Osakaslainoista peritään 3,5 % vuotuista korkoa. Lainansaajat ovat antaneet vakuudeksi lainoilla 
hankkimansa konsernin emoyhtiön osakkeet. Tilikauden 2021 aikana konsernin yhtiöt eivät ole myöntäneet uusia lainoja 
osakkeenomistajille. 
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Inderes Oyj
2277600-2

Kehittämismenot
Pitkävaikutteiset 

menot  Liikearvo

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2021 9 513,86 47 771,41 57 285,27
Hankintameno 31.12.2021 9 513,86 47 771,41 57 285,27

Tilikauden poisto -8 555,60 -21 778,78 -30 334,38
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2021 -8 555,60 -21 778,78 -30 334,38

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 958,26 25 992,63 0,00 0,00 26 950,89
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 9 513,86 47 771,41 0,00 0,00 57 285,27

Maa-alueet Rakennukset
Koneet ja 

kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021 0,00 0,00
Lisäykset 20 289,00 20 289,00
Hankintameno 31.12.2021 20 289,00 20 289,00

Tilikauden poisto -563,58 -563,58
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2021 -563,58 -563,58

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 0,00 0,00 19 725,42 0,00 19 725,42
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osuudet saman 
konsernin 

yrityksissä

Saamiset 
osakkuus-

yhtiöiltä
Muut osakkeet 

ja osuudet Muut saamiset Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021 2 597 469,74 157 231,12 2 754 700,86
Lisäykset 0,00 27 813,58 27 813,58
Vähennykset 0,00 -20 424,51 -20 424,51
Hankintameno 31.12.2021 2 597 469,74 164 620,19 2 762 089,93

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 2 597 469,74 0,00 164 620,19 0,00 2 762 089,93
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 2 597 469,74 0,00 157 231,12 0,00 2 754 700,86

EMOYHTIÖN PYSYVIEN VASTAAVIEN ERITTELY
Aineettomat hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet

Sijoitukset
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Inderes Oyj
2277600-2

                                                                                           
Yhtiön 

omistusosuus Oma pääoma Tilikauden tulos
Flik Helsinki Oy, Helsinki 100 % 824 558,96 299 491,37

EMOYHTIÖN OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

Omistukset muissa yrityksissä

Inderes Oyj on Inderes-konsernin emoyhtiö. Konserni muodostuu Inderes Oyj:n täysin omistamasta 
tytäryhtiöstä Flik Helsinki Oy:stä ja Flik Helsinki Oy:n ennemmistöomistamasta Flik Media Solutions 
AB:stä. 
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Inderes Oyj
2277600-2

Saamiset muilta
31.12.2021 31.12.2020

Lainasaamiset 125 342,31 188 050,99
Yhteensä 125 342,31 188 050,99

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 125 342,31 188 050,99

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
31.12.2021 31.12.2020

Lainasaamiset 1 000 000,00 1 058 000,00
Yhteensä 1 000 000,00 1 058 000,00

Saamiset muilta
Myyntisaamiset 928 385,78 867 615,55
Lainasaamiset 39 673,23 183 629,66
Muut saamiset 37 809,50 46 508,53
Siirtosaamiset 104 492,45 43 935,50
Yhteensä 1 110 360,96 1 141 689,24

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 2 110 360,96 2 199 689,24

Siirtosaamisten olennaiset erät
31.12.2021 31.12.2020

Ostolaskujen jaksotukset 38 038,47 43 935,50
Muut 66 453,98 0,00
Yhteensä 104 492,45 43 935,50

EMOYHTIÖN SAAMISTEN ERITTELY

Pitkäaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamiset
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31.12.2021 31.12.2020
Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 2 500,00 2 500,00
Osakepääoman korotus 80 000,00 0,00
Osakepääoma 31.12. 82 500,00 2 500,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 82 500,00 2 500,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 948 545,26 803 934,45
Osakeanti 5 737 082,50 187 312,00
Osakeanti rekisteröimätön 0,00 102 000,00
Omien osakkeiden lunastus/hankinta -868 545,26 -144 701,19
Osakepääoman korotus -80 000,00 0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 5 737 082,50 948 545,26

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 1 568 919,99 606 553,78
Osingonjako -979 020,00 -569 126,50
Omien osakkeiden lunastus/hankinta -478 367,54 0,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 111 532,45 37 427,28

Tilikauden voitto 1 424 210,02 1 531 492,71

Vapaa oma pääoma yhteensä 7 272 824,97 2 517 465,25

Oma pääoma yhteensä 7 355 324,97 2 519 965,25

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta
31.12.2021 31.12.2020

Voitto edellisiltä tilikausilta 111 532,45 37 427,28
Tilikauden voitto 1 424 210,02 1 531 492,71
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 5 737 082,50 846 545,26

Aktivoidut kehittämismenot -958,26 -9 513,86
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 7 271 866,71 2 405 951,39

Osingot

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,80 euroa/osake.

EMOYHTIÖN OMA PÄÄOMA

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
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Inderes Oyj
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Velat saman konsernin yrityksille
31.12.2021 31.12.2020

Muut velat 0,00 630 000,00
Yhteensä 0,00 630 000,00

Velat muille
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 201 849,53
Saadut ennakot 1 368 512,49 762 137,17
Ostovelat 178 455,19 94 669,06
Muut velat 350 683,17 255 207,68
Siirtovelat 1 171 414,08 1 103 221,58
Yhteensä 3 069 064,93 2 417 085,02

31.12.2021 31.12.2020
Henkilöstökulujaksotukset 427 521,29 355 498,60
Verot 217 073,68 256 607,89
Sopimuslaskutuksen jaksotukset 390 701,33 418 486,90
Muut 136 117,78 72 628,19
Yhteensä 1 171 414,08 1 103 221,58

EMOYHTIÖN TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT 

Siirtovelkojen olennaiset erät

Lyhytaikaiset velat
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Inderes Oyj
2277600-2

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä
31.12.2021 31.12.2020

Tililimiitti (nostamatta) 500 000,00 298 150,50

Muut omasta puolesta annetut vakuudet
31.12.2021 31.12.2020

Vuokranmaksun vakuudet 37 809,50 37 809,50
Yrityskiinnitykset 650 000,00 650 000,00
Yhteensä 687 809,50 687 809,50

Yrityskiinnitys on annettu tililimiitin vakuudeksi.

Eläkevastuut

Muut vastuusitoumukset

31.12.2021 31.12.2020
Toimitilojen vuokravastuut 1 602 147,75 620 749,70
Leasingvuokrasopimusvastuut 6 124,16 0,00
Yhteensä 1 608 271,91 620 749,70

Vuokrasopimuksista maksettavat määrät
31.12.2021 31.12.2020

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 515 031,62 620 749,70
Myöhemmin maksettavat 1 087 116,13 0,00
Yhteensä 1 602 147,75 620 749,70

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
31.12.2021 31.12.2020

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 440,98 0,00
Myöhemmin maksettavat 4 683,18 0,00
Yhteensä 6 124,16 0,00

EMOYHTIÖN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan 
katettu.

Emoyhtiöllä on vastuusitoumuksia toimistotiloistaan ja työsuhde-etuleasing sopimuksista.
Yhtiön toimistotilojen vuokravastuut ovat määräaikaisia joulukuuhun 2024 asti. Yhtiön vastuusitoumukset 
toimistotiloista ovat 1 602 147,75 euroa. Yhtiöllä on vuokravastuissa yksi toimistotila, jonka vuokravastuu 
tulee voimaan 1.3.2022. Yhtiön leasing-vastuut ovat määräaikaisia 31.3.2026 asti. Yhtiön leasing-vastuut 
ovat 6 124,16 euroa.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

EMOYHTIÖN LIITETIEDOT LÄHIPIIRILIIKETOIMISTA

Osakeyhtiölain mukaisen lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.
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Inderes Oyj
2277600-2

Helsinki, 31.1.2022

Rautanen Mikael Hagros Kaj Vilén Sauli
Toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

Weckroth Tero Seikku Kai Nieminen Annu
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen

Helsinki, 31.1.2022

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö

Toni Halonen
KHT

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET
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